
Lär känna Scarlett
Scarlett är född 2010 och kommer från Australien. Hon kommer i augusti
2026 och stannar under en termin . Intressen är bl. a volleyboll, nätboll och 
musik (särskilt att sjunga). 

Kära värdfamilj,
Hej, jag heter Scarlett! Jag är så glad över att skriva detta brev till er och presentera mig själv. Jag gillar 
sporter som nätboll och volleyboll, och jag tycker verkligen om att vara aktiv och en del av ett lag. Jag älskar 
också att umgås med mina vänner och familj, oavsett om vi spelar sport tillsammans, tittar på film eller bara 
pratar och skrattar. De stunderna betyder mycket för mig, och jag försöker alltid få ut det mesta av dem.
Jag valde att studera utomlands eftersom jag för ungefär fem år sedan tittade på ett svenskt program och 
blev helt förälskad i er kultur. Ända sedan dess har jag varit så nyfiken på Sverige. Era traditioner, er livsstil 
och de vackra landskapen. Det har länge varit en dröm för mig att uppleva allt i verkligheten, och jag 
känner mig så lyckligt lottad att jag nu har möjlighet att göra det. Jag är särskilt exalterad över att lära mig 
mer om vardagslivet i Sverige och att se hur det står sig i jämförelse med livet här i Australien.

I skolan är mina favoritämnen engelska och idrott. Jag gillar engelska eftersom jag tycker om att lära mig 
nya sätt att uttrycka mig, oavsett om det är genom att skriva, tala eller läsa olika typer av texter. Jag tycker 
det är väldigt intressant hur språk kan användas på så många kreativa sätt. Sport är ett annat ämne jag 
älskar eftersom det låter mig hålla mig aktiv, arbeta som en del av ett team och utmana mig själv. Varje 
onsdag spelar jag softball för min skola med mina vänner. Vi är inte det bästa laget, men det gör det ärligt 
talat ännu roligare eftersom vi alltid skrattar, stöttar varandra och bara njuter av upplevelsen.

Utanför skolan tycker jag om att gå ut med min familj, även om det är för något enkelt som att rasta hunden 
eller gå till en närliggande park. Jag värdesätter verkligen att spendera tid med dem, och jag tycker att det 
är viktigt att uppskatta de små, vardagliga ögonblicken. En typisk dag för mig skulle vanligtvis innebära att 
gå till skolan, komma hem och sedan göra något jag tycker om, som att öva sång eller spela nätboll eller 
volleyboll. Jag gillar att ha en balans mellan att vara aktiv och att ha tid att koppla av.

Mina hobbyer är främst sång och sport eftersom de gör mig glad och ger mig en chans att få kontakt med 
andra. Att sjunga är något jag verkligen tycker om eftersom det låter mig uttrycka mig på ett annat sätt, och 
det är något jag kan göra både på egen hand och tillsammans med andra. Sport, å andra sidan, hjälper 
mig att hålla mig energisk och motiverad, och jag älskar känslan av att vara en del av ett team.
Jag skulle beskriva mig själv som vänlig, positiv och öppen för att prova nya saker. Jag ser verkligen fram 
emot att kliva ur min komfortzon under detta utbyte och lära mig så mycket som möjligt. Jag är exalterad 
över att uppleva en ny skolmiljö, träffa nya människor och bli en del av er familjs vardag. Jag är också 
väldigt intresserad av att lära mig mer om det svenska språket och förbättra mina 
kommunikationsfärdigheter medan jag är där.
Jag är så exalterad över att träffa er och lära känna er bättre. Tack så mycket för att ni välkomnade mig till 
ert hem och gav mig denna fantastiska möjlighet. Jag uppskattar det verkligen, och jag hoppas kunna dela 
min kultur med er också. Jag kan inte vänta med att utforska Sverige med er, prova utsökt traditionell mat, 
studera, få nya vänner och se det vackra land som jag har drömt om så länge.

Från Scarlett :)

"Scarlett is a well mannered, 
young lady. She is respectful, 

kind and funny."
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